

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان تشریح کرد

آخرین وضعیت مناطق سیل زده اصفهان



دیروز در شهرستان ورزنه رخ داد با برنامه ریزی‌ها و پیگیری‌ها از سه ناحیه در این شهر به سمت تالاب گاوخونی هدایت شدوی ادامه داد: سیلاب روز پنجشنبه گذشته از سمت جنوب شرق و شهرستان کوهپایه از روستاهای جعفرآباد، دختر آباد و مجید آباد آغاز شد و به سمت شهر کوهپایه و شهرک صنعتی کوهپایه و سپس شهرستان هرند جریان یافت.مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان افزود: در این مناطق از پیش اعلام آمادگی و اطلاع رسانی شده بود،دخرا باد، غلُون آباد و سنگ زبر سه روستایی بود که روز پنجشنبه گذشته در شهرستان کوهپایه به دلیل خطر سیل تخلیه اضطراری و گاز و راه‌های ارتباطی شمال و جنوب آن‌ها قطع شد.

شیشه فروش با بیان اینکه سیل در کوهپایه یک خودرو را بُرد، افزود: با کمک نیروهای امدادی جان سه نفر از سیل نجات یافت و با کنترل شرایط سیلاب در مسیر به تودشک و جُندهای رسید.

وی همچنین با بیان اینکه روستای نُهوج در دهستان بزواند اردستان بیشترین خسارت را از سیل دید، گفت: حدود ۱۳۰ واحد مسکونی در این روستا دچار آبگرفتگی شده بود و اراضی کشاورزی و معابر در مناطق کیسار، قساره،

صفر تا صد سیلاب احتمالی در خوزستان

شنه‌بارش‌هایی در شرق، شمال شرقی و جنوب شرق استان وجود خواهد داشت که شاخص‌های ناپایداری آن بسیار است.افزود: بادهای بسیار شدید می‌تواند رعد و برق و طوفان ایجاد نمایند و در دهمز، اندیکا، بهبهان و سردشت می‌تواند بارش‌های بسیار خوبی را ایجاد کند، اما رگباری است و در مدت زمان کوتاهی حجم عظیمی‌از آب تخلیه می‌شود. محمد سبزه زاری ادامه داد: این سامانه بارشی از هندوستان در شهرستان‌های ماهشهر، اهواز، امیدیه، رامشیر و رامهرمز وزش باد شدید را به وجود می‌ورد.آقای سبزه زاری یادآور شد: آخرین باری که این اتفاق رخ داد در شهریور سال ۱۲۸۷ بود که موجب وارد شدن خسارت به زیر ساخت‌ها و جانباختن ۷ نفر شد.او گفت: هم اکنون حجم عظیمی‌از طویت وارد استان شده و اوج فعالیت این سامانه بارشی در خوزستان امروز از بعد از ظهر تا شب است و روزه‌های یک شنبه تا سه شنبه نیز به تدریج هوشناسی خوزستان هشدار بارشی در ضعیف شده و از بین می‌رود.به گفته مدیرکل هوشناسی خوزستان هشدار بارشی نیز برای سواحل فارس بسیار بیشتر از امواج کرانه‌های جنوبی دریا در کشورهای عربی خواهد بود و از همین رو به میسadan و دریانوردان در این خصوص هشدار داده شده.البته ترگانی ایلی نه در کلاتشهر اهواز بلکه در مناطق شمالی

توجه به بارش‌های شدید بامداد دیروز، منازل خود را هرچه سریعتر تخلیه کنند.محمدعلی مکرز زاده در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: ساکنان بافت‌های تاریخی با توجه به بارش شدید باران، نسبت به تخلیه منازل خود اقدام کنند و در مساجد و حسینیه‌ها و ورزشگاه‌های خارج از بافت که به همین منظور تجهیز شده، اسکان یابندوی عنوان کرد: بارش شدید باران در شهر یزد در بامداد امروز، سبب آبگرفتگی معابر بافت تاریخی شده و با توجه به خشنی بودن بافت، احتمال ریزش یا آبگرفتگی در منازل وجود دارد.ملک زاده تأکید کرد: ساکنان بافت‌های تاریخی در سراسر استان یزد برای حفظ سلامتی خود و دوری از خطر، مستقر از مکان‌های پیش بینی شده، اقدام کنند.گفتنی است؛ بارش باران در شهر یزد از بامداد جمعه آغاز شد و شدت باران به اندازه‌ای بود که در عرض چند دقیقه تمام خیابان‌های شهر دچار آبگرفتگی شد.

همچنین رئیس شرکت گاز استان یزد در گفت و گو با ایسنا با اشاره به اینکه خطوط انتقال گاز استان مشکلی ندارد، گفت: مجبور به قطع گاز مشترکان در بافت فرسوده و چندین یزد نظیر سر دوره و بخشی از اکبرآباد و خیابان دهم فروردین به دلیل تخریب منازل شده ایم همچنین خطوط شبکه توزیع در برخی مناطق روستایی نظیر بنادک سادات، اسلامیه تفت و درین میبد و همچنین برخی مناطق شهر یزد دچار آسیب شده که توانستیم برخی از آن‌ها را تعمیر کنیم.

عقلی با اشاره به شکستگی ۷۵ لوله گاز افزود: بر اثر شکستگی لوله‌های گاز ناشی از تخریب منازل مسکونی مجبور به قطع گاز هزار مشترک شده ایم که هم اکنون در حال ایمن سازی هستیم تا بتوانیم پس از فروکش شدن آب وارد عمل شده و گاز مشترکان را وصل کنیم.رئیس شرکت گاز استان یزد در دلیل کمبود تجهیزات مشکلاتی ایجاد کرد که از این رو، دو دستگاه بولدوزر، دو دستگاه لوهر، چهار دستگاه موتور آبکش، ۱۴ دستگاه لجن کش، پنج دستگاه موتور برق و یک دستگاه جرثقیل از شهرداری‌های اصفهان، شاهین شهر و کاشان برای کمک به شهر یزد ارسال داشته باشند و در صورت بروز مشکل در خدمات گاز اعزام شوند.



برخی شهروندان قصد دارند در مکان‌هایی نزدیک به رودخانه‌ها اتراق کنند.یکی از این افراد در گفتگو با خبرنگار ما گفت: لذت زندگی در تجربه همین خطرنا است و اتفاقا باید در این موقعیت‌ها در صحنه‌ها حضور داشت زیرا بارش باران ویژگی‌های خاص خودش را دارد و قطعا دیدن سیل برای ما خوزستانی‌ها لذت بخش خواهد بود.این صحبت‌ها و گفته‌ها که از روی ناآگاهی برای درک شرایط پیش رو است، نه تنها جان خود افسراد بلکه جان همراهان آنها را به خطر می‌اندازد.بنابراین از تمامی دستگاه‌های نظامی‌نیز انتظار می‌رود که در خصوص جلوگیری از ورود افراد به مناطق پر خطر جلوگیری شود.

شترهای سرگردان بالای جان رانندگان و مزارع

از صاحبان شتراها اشاره کرد و گفت: شترهای سرگردان بی صاحب نیستند، اما صاحبان آن‌ها اقدامی‌برای جمعیت و نگهداری از آن‌ها نمی‌کنند و اگر شترری خسارت برزند یا پادرمیانی بزرگان و ریش سفیدان روستا پرداخت خسارت منتفی می‌شود.او همچنین به پیگیری موضوع جاده و زمین‌های زراعی روستاهای منطقه سیم خاردار کشیده شود.طی جلساتی که برای تعیین تکلیف این شتراها برگزار شد مقرر شد تا شرکت شترداران جنگ نهبندان برای ۱۰ هزار جاده و منطقه کاروهای دارای شتربگ تهیه کند. کارشناسان پس از برآورد قیمت به این نتیجه رسیدند که مقرنن به صرفه نیست، حال باید برای این معضل چاره ای اندیشید تا بتوان جان مردم و رانندگان و از نسوبی حاصل دسترنج کشاورزان را نجات داد.

ابزار جستجوی ساده و پیشرفته و قابلیت تحلیل مکانی سرمایه‌گذاران در روی نقشه استان به راحتی می‌توانند فضا و موقعیت سرمایه‌گذاری خود را تعریف و از امکانات و زیرساخت‌های آن مطلع شوند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: در قالب نقشه هوشمند تعیین حریم‌ها و فضاهای ممنوعه زیست محیطی معین شده و حتی در قالب این نقشه هوشمند سعی بر این است تا مشوق‌ها و قوانین حمایتی از سرمایه‌گذاران تعریف و برای آنها بیان شود.نژادمحمدی از تبادل داده دستگاها در قالب فایل و ویرایش آن برای به روزرسانی اطلاعات این سامانه خبر داد و اضافه کرد: دسترسی به این سامانه و تجمیع اطلاعات تمامی دستگاها

شهرستانها

اخبار کوتاه
کاهش ۵۱ مگاواتی مصرف برق در کردستان
تحقق یافت

گروه شهرستانها: سهیلا مرادی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با تأکید بر اینکه تلاش و همت این شرکت بر گذر موفق از پیک مصرف ۱۴۰۱ با کمترین خاموشی‌ها در سطح استان خواهد بود، گفت: در آغاز پیک تابستان ۱۴۰۱ و با ورود موج گرما به استان و در نتیجه افزایش استفاده از تجهیزات سرمایشی، مجموعه اقداماتی جهت ایجاد تعادل بین میزان تولید و تقاضا برای مصرف برق در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: به دنبال اجرای این برنامه‌ها و پس از گذشت ۴۷ روز(از ۱۵ خرداد تا پایان تیرماه) از آغاز برنامه‌های مدیریت بار در استان، میزان سهمیه تعیین شده توافیر جهت صرفه جویی بار در استان مبنی بر کاهش ۵۱ مگاواتی مصرف برق، تحقق یافت.

لهونیان با اشاره به اینکه بیش از ۳۰ درصد برق مصرفی در استان مربوط به مشترکان بخش کشاورزی است، گفت: با همکاری مشترکان بخش کشاورزی از طریق خاموش کردن الکترو پمپ‌های خود در ساعات پیک مصرف در چارچوب تفاهم نامه می با مبن و رعایت الگوهای مصرف، ۳۰ مگاوات در مصرف برق در این بخش صرفه جویی شده است.وی با اشاره به برنامه‌ریزی خوب و مطلوب در خصوص صرفه‌جویی در بخش اداری مبنی بر کاهش مصرف برق ادارات در ساعات کاری تا ۳۰ درصد و در ساعات غیراداری تا ۶۰ درصد به نسبت دوره مشابه سال گذشته، گفت: در بخش‌های عمومی و اداری نیز در مجموع قریب به ۱۰ مگاوات برق در استان مدیریت شده است.لهونیان با تأکید بر اینکه در بخش صنایع نیز با جایجایی تعطیلات هفتگی از روز جمعه به یکی از روزهای میانی هفته مدیریت خوبی در مصرف برق صورت گرفته است، افزود: در مجموع در بخش صنایع نیز قریب به ۱۰ مگاوات مصرف برق کاهش یافته و در بخش مولدهای خود تامین نیز با کاهش یک مگاواتی مصرف برق در استان مواجه بوده است.وی در ادامه با تأکید بر اینکه تمام تلاش این شرکت پایدار نگه داشتن شبکه برق برای مشترکین خانگی و مراکز حیاتی و حساس استان است، افزود: ۸۲ درصد ازکل مشترکین برق در استان را مشترکین بخش خانگی تشکیل می‌دهد که قریب به ۴۴ درصد کل انرژی برق مصرف شده در استان را به خود اختصاص می‌دهند لذا جهت عبور موفق از پیک تابستان ۱۴۰۱ و تأمین برق مطمئن و پایدار مشترکان خانگی مستلزم همکاری کل مشترکین استان در بخش‌های مختلف با اولویت بخش خانگی هستیم.

ایران به جمع معدود تولیدکنندگان فولادهای الکتریکی پیوست

گروه شهرستانها: مدیر فولاد مبارکه اصفهان با بیان اینکه ایران به جمع معدود تولیدکنندگان فولادهای الکتریکی پیوست، گفت: برن نیازهای داخلی، رقابت با تولیدکنندگان خارجی و شکستن حلقه تحریم‌های ظالمانه از مهم‌ترین دستاوردهای تولید این فولاد است. محمدیاسر طیب نیا با اشاره به اینکه برای نخستین بار در کشور، تولید تختلان موردنیاز فولادهای الکتریکی با ۸/۱ درصد سیلیسیم، میسر شد، اظهار داشت: این دستاورد ارزشمند گامی‌بزرگ و استراتژیک در راستای تولید محصولات با ارزش افزوده بالا است.

۵۰ درصد سازه‌های آبخیزداری بوشهر پُر شد

مدیرکل مدیریت بحران استانداری بوشهر گفت: در بارندگی اخیر ۵۰ درصد سازه‌های آبخیزداری استان معادل ۱۷ میلیون متر مکعب آبگیری شده است.کورش دهقان اظهار کرد: در پی بارندگی روزه‌های پنجم و ششم مرداد نزدیک به ۵۰ درصد سازه‌های آبخیزداری در سطح استان آبگیری شده که حجم تقریبی استحصال آب در این سازه‌ها در مجموع قریب به ۱۷ میلیون مترمکعب است. وی اضافه کرد: سازه‌هایی که در پی بارندگی اخیر آبگیری کرده‌اند در شهرستان‌های عسلیوه،کنگان، دیر، دشتی، تنگستان دشتستان واقع شده‌اند.مدیرکل مدیریت بحران استانداری بوشهر عنوان کرد: سازه‌هایی که در حوزه آبخیز شهری شهرهای کنگان، خورموج و برازجان احداث شده است در این بارندگی عملکرد مطلوبی داشته و تاثیر مثبتی در جلوگیری از بروز خسارت به زیر ساخت‌ها در مناطق شهری داشته است.دهقان ادامه داد: علاوه بر کاهش خطر سیل یکی از اهداف مهم پروژه‌های آبخیزداری تقدیه سفره‌های زیر زمینی آب است که این هدف نیزمحقق شده است.

۷۰ درصد آثار تاریخی آران و بیدگل
نیاز به مرمت اضطراری دارد

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری شهرستان آران و بیدگل گفت: بیش از ۷۰ درصد آثار تاریخی شهرستان نیاز به مرمت اضطراری دارد که برای مرمت اصولی این بناها به ۱۳ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.مهدی شهسودی در گفت‌وگو با ایسنا درباره وضعیت آثار تاریخی گردشگری شهرستان آران و بیدگل، اظهار کرد: تاکنون ۴۵۰ اثر تاریخی در شهرستان شناسایی شده که از این تعداد ۱۳۵ اثر به ثبت ملی رسیده است. تعداد آثار ناملموس آران و بیدگل از ۱۲ و تعداد آثار طبیعی ۱۱ اثر است. از میزان این آثار و از نظر شناخت‌شناسی محوطه تاریخی بی‌گل و محوطه باستانی فیض‌آباد شاخص هستند.

از نظر آثار دست کن شهر زیرزمینی نوش‌آباد و شهر زیرزمینی سفید شهر دارای قدمت و زیبایی خاصی هستند.وی افزود: کاروانسرای مرتجاب جزء آثار ثبت جهانی یونسکو است. همچنین کاروانسرای ابوزیدآباد از جاذبه زیادی برخوردار است که هر ساله گردشگران زیادی را به خود جذب می‌کند. ۶۸ بقعه متبرکه در آران و بیدگل وجود دارد که برخی از این آثار به دوره ایلخانی بر می‌گردد.

مساجد ارزشمند تاریخی مانند مسجد علی نوش‌آباد را داریم که قدمت برخی از این مساجد به دوره سلجوقی بر می‌گردد. برخی از آثار تاریخی نوش‌آباد به دوره قبل از اسلام مربوط بوده که محل عبادت زرتشتیان بوده است.رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری شهرستان آران و بیدگل، جاذبه‌های طبیعی این شهرستان را بی‌نظیر ارزیابی و تصریح کرد: «رنگ بلند» آران و بیدگل از جاذبه‌های طبیعی شاخص در کشور بوده که به ثبت ملی رسیده است که از نظر ارتفاع در ایران شاخص است. دریاچه نمک از جاذبه‌های طبیعی شهرستان است که به ثبت طبیعی رسیده است. ستج زنی و برخی از آیین‌های عزاداری آران و بیدگل جزء میراث ناملموس هستند.وی ادامه داد: در شهرستان آران و بیدگل می‌توانیم بیش از ۱۰۰۰ اثر تاریخی معرفی کنیم که دارای ارزش زیادی هستند به طوری که برخی از این آثار می‌توان در فهرست آثار ملی قرار داد و به ثبت رساند. با توجه به کمبود اعتبارات بسیاری از این آثار دچار تخریب شده‌اند و نیاز به مرمت اضطراری دارند. بنابراین بیش از ۷۰ درصد آثار شهرستان نیاز به مرمت اضطراری دارد که برای مرمت اصولی این بناها به ۱۳ میلیارد تومان اعتبار نیاز است که اگر ۱۰ میلیارد آن هم تخصیص یابد کمک بزرگی است.

جاده چالوس همچنان مسدود است

رئیس پلیس راه البرز گفت: به دلیل احتمال ریزش کوه و احتمال وقوع سیل از تردد خودروها در محور کرج-کرج- چالوس جلوگیری می‌شود.به گزارش ایسنا، سرهنگ پیمان کریمی‌اظهار کرد: به دلیل سست شدن پل اوشان در استان مازندران و احتمال وقوع سیل و ریزش کوه، محور کرج چالوس از شامگاه روز گذشته بسته است.وی ادامه داد: این انسداد از میدان امیر کبیر، آزاد راه تهران- شمال و نوجان ایجاد شده است.این مسئول از مردم خواست به هیچ عنوان اصرار به ورود در این جاده را نداشته باشند چرا که پلیس اجازه تردد نخواهد داد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

نوبت دوم

مسدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب معصومه غلامی‌فرزند حسین به شماره شناسنامه ۹۰۹ صادره از نوشهر در مقطع کارشناسی ارشد رشته فیزیک کاربردی صادره از واحد دانشگاه علوم و تحقیقات با شماره ۸۴۱۲۳۲۷۶۸۳ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد.

از پاینده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران به نشانی: تهران- دانشگاه آزاد علوم و تحقیقات ارسال نماید.